** confilio pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in

" forma et effectu ultime specificatis, prius præstandis ; quibus quidem præsidi &

*{ concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prædicta admi-

" nistrare plenam potestatem & authoritatem damus & concedimus per præsentes.

" Et ulterius, quod prædicti præses concilium & fodales prædictæ Regalis Societa-

** tis in philofophicis fuis studiis meliorem sortiantur effectum, de ampliori gratia

" nostri speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus,

" ac per præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & concedi-

" mus, prædictis præsidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis Societatis & fuc-

" cessoribus fuis, quod ipfi & fuccessores sui de tempore in tempus habeant & ha-

** bebunt plenam potestatem & authoritatem de tempore in tempus, & ad talia

** tempestiva tempora, secundum eorum discretionem, requirere capere & reci-

" pere cadavera talium personarum, quæ mortem manu carnificis passe fuerunt, &

** ea anatomizare, in tarn amplis modo & forma, & ad omnes intentiones & pro-

" posita, prout Collegium Medicorum & Corporatio Chirurgorum civitatis nostræ

" London eifdem cadaveribus ust vel gavifi fuerunt, aut uti vel gaudere va'eant

" & possint. Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium & fcientia-

" rum prædictæ Regalis Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali ac ex

certa scientia & mero motu nostris dedimus & concesllmus, ac per præsentes

" pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & concedimus, præsatis præ-

" sidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis Soeietatis & successoribus fuis, quod

" ipfi & fuccessores fui de tempore in tempus habeant & habebunt plenam potella-

" tern & authoritatem per literas vel epistolas, sub manu prædicti præsidis in præ-

** sentia concilii, vel aliquorum septem vel plurium eorum, & in nomine Regalis

" Societatis, ac cornmuni sigillo suo prædicto sigillatas, mUtuis intelligentiis fru-

** entur q, & notitiis cum omnibus & omnimodis perfonis peregrinis & alienis,

** utrum privatis vel collegiatis, corporatis vel politicis, absque aliqua molesta-

** tione interruptione vel inquietatione quæcunque : Proviso tamen, quod hæc in-

** dulgentia nostra sic, ut præsertur, concessa ad ulteriorem non extendatur ufum,

** quam particulare beneficium & interesse prædictæ Regalis Societatis in materiis

" seu rebus philofophicis mathematicis aut mechanicis. Et ulterius dedimus' &